平成１８年８月３１日
記者各位

電気化学工業株式会社

ＯＰＳシート価格修正の件

　当社はＯＰＳシート「製品名：デンカサーモシートＯＰＳ」の価格について、下記内容で値上を実施することを決定致しましたのでお知らせします。

１．値上理由

1 ＯＰＳシートの主要原料である「ポリスチレン」はナフサ高騰による原料価格の高騰を理由に値上げが実施され、当社ＯＰＳシートは３月及び８月に各１０円／ｋｇの値上げを実施、浸透に至りました。
2 しかしながら、その後もナフサ等の石化原料を理由とした「ポリスチレン」の高騰は続いており、加えて燃料費等の主原料以外のコストアップも自助努力での吸収は困難な段階に至っており、この度の価格改訂を決定したものです。
２．値上時期、幅

平成１８年９月２５日出荷分から、２５円/ｋｇの改訂。
　［照 会 先］　電気化学工業株式会社　産業資材事業部長　酒本　正徳
　　　　　　 TEL (03) 5290-5548
以上